• Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 155,00€  και  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0899 (Λοιπές 
Αμοιβές) του Ε.Φ. 02072 του ισχύοντος προϋπολογισμού 2016. 

ΑΔΑ: 6ΒΡΘ7Λ7-ΔΛΟ

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή την έγκριση της 
δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης του ποσού των 155,00€ (εκατόν πενήντα πέντε  ευρώ ) 
για την αμοιβή του Δικαστικού Επιμελητή κ. Ιωάννη Τσίκρου, που αφορά σε δαπάνη επίδοσης 
εγγράφων της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας 
Βορείου Τομέα. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02072, ΚΑΕ 0899 «Λοιπές Αμοιβές» ποσό 155,00€

[...]

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 
2016.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης του ποσού των 155,00€ (εκατόν 
πενήντα πέντε  ευρώ ) για την αμοιβή του Δικαστικού Επιμελητή κ. Ιωάννη Τσίκρου, που αφορά 
σε δαπάνη επίδοσης εγγράφων της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02072, ΚΑΕ 0899 «Λοιπές Αμοιβές» ποσό 155,00€